
Knauf PFT GmbH & Co. KG
Einersheimer Straße 53 . 97346 Iphofen
Niemcy

Telefon 	+49 9323 31-760
Telefaks	+49 9323 31-770
Techniczna +49 9323 31-1818
info@pft-iphofen.de
www.pft.net

Wszelkie prawa i zmiany techniczne zastrzeżone. Nasza gwarancja dotyczy 
wyłącznie prawidłowego stanu naszych maszyn. Wskaźniki dotyczące zużycia, 
ilości, wykonania i wydajności są wielkościami doświadczalnymi, które w zmienio-
nych warunkach nie zawsze mogą być bezwzględnie powtórzone. Ponadto zawsze 
obowiązują wytyczne producenta urabianych materiałów. Dokonywanie jakichkol-
wiek zmian, przedruków, powielanie otomechaniczne, w tym również we fragmen-
tach, wymaga uzyskania zezwolenia firmy Knauf PFT GmbH & Co. KG.
Spare parts G 4 smart-PL/0,03 M/07.18/STIE

Części zamienne
PFT G 4 smart 

 1 Zasobnik materiałowy z ramą rurową / kołem 
dozownika

 Poz. Nr art. Nazwa
1 00 23 74 84 Kratka ochronna G 4
2 00 21 45 19 Śruba mocująca
3 20 10 18 10 Talerz mocujący koła dozownika
4 00 23 98 33 Koło dozownika
5 20 10 10 10 Zawleczka odchylana z kółkiem
6 00 23 90 53 Blacha przeciwzatorowa 
7 00 07 27 90 Nakrętka koła dozownika
8 00 24 87 79 Mocowanie
9 20 20 71 01 Śruba sześciokątna M6

10 20 20 93 00 Podkładka okrągła płaska A 6,4
11 20 20 62 00 Nakrętka zabezpieczająca M6
12 00 26 04 32 Zamknięcie 
13 00 23 75 11 Pokrywa skrzynki narzędziowej
14 20 10 23 20 Czyszczak rury mieszania pompy
15 00 53 92 20 Wał czyszczaka BIONIK
16 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8
17 00 23 75 08 Obudowa skrzynki narzędziowej
18 20 20 63 14 Śruba z łbem grzybkowym M8
19 20 20 99 61 Śruba sześciokątna M12
20 20 20 91 10 Podkładka sprężysta B 12
21 00 28 16 90 Zasobnik materiałowy 
22 00 43 48 95 Śruba bez łba 
23 00 49 49 14 Kółko samonastawcze z blokadą
24 00 00 26 89 Zamknięcie otworu rewizyjnego
25 00 49 49 11 Kółko samonastawcze
26 00 45 80 90 Silnik przekładniowy 0,75 kW,  

28 obr/min ZF20
26 00 58 87 03 Silnik przekładniowy 0,75 kW,  

29 obr/min SK20
27 00 04 11 27 Złącze gwintowane Skintop M20
28 20 20 58 63 Nakrętka motylkowa M8
29 00 40 61 38 Pokrywa osłony armatury wodno-powietrznej
30 00 28 89 92 Osłona armatury wodno-powietrznej
31 00 29 24 96 Przelotka kablowa
32 00 12 62 99 Zatyczka lamelowa
33 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8
34 00 12 62 95 Uchwyt do przenoszenia składany
35 00 02 04 09 Śruba z łbem walcowym M8
36 00 44 81 23 Uszczelka otworu wypływu 
37 00 45 82 42 Dźwignia blokująca
38 00 08 80 29 Panewka mimośrodowa
39 00 13 63 35 Śruba z łbem grzybkowym M10
40 20 20 72 10 Nakrętka zabezpieczająca M10

 2 Sprężarki powietrza COMP M-250 Handy z 
odłączeniem ciśnieniowym

 Poz. Nr art. Nazwa
1 00 41 43 37 Sprężarka powietrza COMP M-250 Handy
2 20 20 20 00 Złącze Ewo część żeńska
3 20 20 45 70 Trójnik 1/4"
4 20 20 36 50 Kolano 1/4"
5 20 20 37 12 Złącze gwintowane 1/4"
6 20 21 90 51 Podwójny zawór zwrotny 1/4"
7 20 13 51 10 Wyłącznik ciśnieniowy 1,5/2,5 bar
8 20 13 41 00 Uchwyt
9 20 13 12 00 R bezpieczeństwa 3,5 bar

10 20 13 16 10 Osłona plastikowa, owalna
11 20 45 06 10 Wyłącznik ochronny silnika 1,6-2,5A
12 20 13 22 20 Pokrywa przełącznika
13 20 13 00 15 Sprężarka powietrza COMP M-250 Handy, 

bez przełącznika ciśnieniowego
14 20 13 40 00 Zestaw filtrów 
15 00 01 01 57 Tłumik dźwięku
16 20 20 74 12 Wkręt z łbem stożkowym płaskim M5
17 20 42 41 11 Przewód przyłączeniowy silnika CEE 4 x 16A
18 20 42 79 00 Wtyczka CEE 4 x 16A 6h czerwona

 3 Armatura powietrza
 Poz. Nr art. Nazwa

1 20 20 66 03 Nakrętka zabezpieczająca kołpakowa M8
2 00 54 05 79 Pałąk z pręta stalowego okrągłego M8
3 00 53 88 65 Armatura powietrza komplet
4 20 20 21 00 Złącze Ewo część męska tuleja
5 00 05 91 96 Zacisk węża 
6 00 52 95 52 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 1.130 mm
7 00 43 79 45 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 650 mm
8 00 52 12 57 Trójnik 1/2"
9 00 15 30 14 Wyłącznik ciśnieniowy 0,9/1,2 bar

10 20 21 35 03 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 170 mm
11 00 00 24 27 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 460 mm
12 00 03 93 71 Złącze gwintowane węża
13 20 20 20 02 Złącze Ewo część żeńska

 4 Wodomierz 100–1.000 l/h komplet
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 42 59 75 Podłączenie wody z przepływomierzem  
100–1.000 l/h

2 00 17 22 50 Jednostka węża komplet
3 20 21 35 00 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 580 mm
4 00 05 91 96 Zacisk węża
5 00 25 47 33 Ochrona węża przed przełamaniem do węża 
6 00 17 22 49 Złączka „U”
7 20 10 26 11 Zacisk wodomierza
8 20 18 30 00 Wodomierz 100–1.000 l/h
9 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8

10 20 20 61 00 Śruba sześciokątna M8
11 20 18 33 10 Złączka redukcyjna
12 20 18 32 00 O-ring
13 20 18 31 00 Rura z tworzywa sztucznego 100–1.000 l/h
14 20 18 34 00 Stożek
15 20 20 31 05 Skrętka 1/2"
16 20 20 15 00 Złącze Geka 1/2"

 5 Blok armaturowy 42V
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 42 24 74 Armatura wodna komplet
2 00 15 30 16 Wyłącznik ciśnieniowy 1,9/2,2 bar
3 20 20 51 12 Złączka redukcyjna
4 00 06 88 93 Końcówka węża tuleja
5 20 15 60 10 Fibrowy pierścień uszczelniający 
6 00 01 99 13 Manometr 0–16 bar
7 20 15 60 00 Sito do reduktora ciśnienia
8 20 20 58 80 Korek gwintowany
9 20 21 53 03 Zawór kulowy 1/4"

10 00 04 77 19 Odcinek węża 
11 20 20 26 10 Zacisk węża
12 00 04 04 26 Wkładka zaworu regulacyjnego 
13 00 01 96 06 Zawór elektromagnetyczny 42V

 6 Szafka sterownicza G 4 smart zewnątrz
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 00 21 29 Wtyczka sprzętowa CEE 5 x 32A 6h czerwona
2 20 42 86 07 Wkład gniazda
3 00 10 45 68 Zatyczka do gniazda 
4 20 42 86 04 Gniazdo wbudowane
5 00 25 25 28 Pusta obudowa 
6 00 02 34 95 Uszczelka profilowana
7 00 29 28 52 Zawias 180° komplet
8 00 25 25 32 Drzwiczki G 4 smart
9 00 29 28 53 Zamknięcie

10 00 04 11 41 Złącze gwintowane Skintop M16
11 00 04 11 27 Złącze gwintowane Skintop M20
12 00 02 20 64 Wtyczka przełącznika ciśnieniowego
13 00 20 67 39 Wtyczka zaworu elektromagnetycznego
14 20 42 66 10 Gniazdo wtykowe CEE wbudowane  

4 x 16A 6h czerwone
15 00 02 20 66 Gniazdo wtykowe CEE wbudowane  

4 x 16A 7h czarne
16 00 00 85 18 Gniazdo wtykowe CEE wbudowane  

7 x 16A 6h czerwone
17 20 42 72 00 Gniazdo wtykowe Schuko wbudowane

 7 Gumowa rura mieszania i rura mieszania 
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 13 08 92 Silnik przekładniowy 5,5 kW,  
385 obr/min SK25

1 00 43 09 46 Silnik przekładniowy 5,5 kW,  
400 obr/min ZF21

2 20 10 08 01 Złącze zatrzaskowe
3 20 20 78 01 Śruba sześciokątna M8
4 20 20 78 05 Śruba sześciokątna M8
5 00 24 90 54 Wiatrownica
6 20 10 10 10 Zawleczka odchylana z kółkiem
7 20 10 12 02 Sworzeń przegubowy
8 00 23 96 99 Kołnierz uchylny
9 20 10 29 01 Rura osłonowa

10 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8
11 00 53 96 72 Mieszadło BIONIK
12 00 28 04 70 Kołnierz wymienny rury mieszania 
13 20 20 16 50 Zaślepka 
14 20 20 11 00 Złącze Geka 1"
15 20 20 99 21 Nakrętka wieńcowa M16
16 20 10 42 30 Uszczelka kołnierza ssawnego
17 00 08 94 32 Kołnierz ssawny pompa D
18 20 20 99 20 Nakrętka sześciokątna M16
19 00 23 79 08 Wirnik D 6-3
20 20 11 87 80 Kotwa
21 00 00 88 62 Stojan TWISTER D 6-3
22 00 46 76 69 Kołnierz ciśnieniowy pro pompa D
23 20 20 05 00 Dźwignia krzywki stycznej
24 00 00 10 16 Kołek rozprężny
25 00 10 74 58 Złącze 35 część żeńska
26 00 09 90 88 Manometr ciśnienia zaprawy 0–100 bar
27 20 20 07 12 Uszczelka 35 część żeńska 
28 00 19 52 41 Kołnierz ssawny pompa D
29 00 19 52 32 Gumowa rura mieszania
30 20 20 17 00 Uszczelka złącza
31 20 20 09 10 Złącze Geka 3/4"
32 00 28 04 68 Rura mieszania G 4 bez uchwytu bez kołnierz 

wymiennego
33 20 10 09 00 Uszczelka rury mieszania
34 00 52 14 10 Zaczep zabieraka BIONIK
35 00 40 31 95 Przewód przyłączeniowy silnika CEE 7 x 16A
36 00 46 76 31 PIN do kołnierza ciśnieniowego
37 00 09 94 53 Złącze 25 część męska
38 20 11 55 10 Stojan D 6-3 wf
39 00 28 04 71 Rura mieszania G 4 bez uchwytu z kołnierzem 

pompy D

 8 Pompa podwyższająca ciśnienie
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 47 44 41 Nakrętka rurowa 
2 00 43 28 11 Rozdzielacz pompy podwyższającej ciśnienie
3 20 19 04 10 Złącze gwintowane węża 
4 20 21 52 00 Kurek odcinający
5 20 20 09 00 Złącze Geka 1/2"
6 20 20 17 00 Uszczelka złącza Geka
7 00 05 91 96 Zacisk węża 
8 20 19 04 43 Złącze gwintowane węża
9 00 02 36 41 Zacisk węża 

10 20 20 37 75 Końcówka węża tuleja 3/4"
11 00 25 73 87 Separator zanieczyszczeń
12 00 03 58 97 Przedłużenie kurka
13 00 27 18 27 Podkładka dystansowa
14 20 20 63 23 Śruba z łbem grzybkowym
15 00 49 34 81 Pompa podwyższająca ciśnienie  

AV 1000 400 V
16 00 42 12 09 Przewód przyłączeniowy silnika
17 00 49 35 13 Pompa wodna jako pompa ssąca AV 1000
18 00 58 42 82 Usztywnienie obudowy pompy 
19 00 50 38 03 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 165 mm
20 00 61 19 82 Wąż wodno-powietrzny DN19 – 120 mm
21 00 27 19 87 Zawór kulowy 1/8"
22 20 56 53 27 Miedziany pierścień uszczelniający
23 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8
24 20 20 93 13 Podkładka okrągła płaska B 8,4
25 00 49 20 84 Mocowanie
26 20 20 78 10 Śruba sześciokątna M8
27 00 02 32 58 Śruba z łbem walcowym M6
28 00 25 73 78 Pompa podwyższająca ciśnienie  

AVO 500 400 V
29 20 21 35 03 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 170 mm
30 00 26 33 33 Przewód przyłączeniowy
31 00 04 35 57 Wąż wodno-powietrzny DN19 – 250 mm
32 20 20 62 00 Nakrętka zabezpieczająca M6
33 20 20 93 00 Podkładka okrągła płaska A 6,4
34 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8
35 20 20 93 13 Podkładka okrągła płaska B 8,4
36 00 25 09 43 Mocowanie pompy podwyższającej ciśnienie
37 00 11 13 19 Pompa wodna do podwyższenia ciśnienia  

AVO 500
38 20 20 71 03 Śruba sześciokątna M6

 9 Mocowanie kurka odcinającego
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 40 13 43 Mocowanie do kurka odcinającego komplet
2 00 42 24 95 Wąż wodno-powietrzny DN12 – 310 mm
3 00 02 36 41 Zacisk węża
4 00 05 91 96 Zacisk węża
5 00 58 87 66 Trójnik kątowy
6 20 20 99 85 Pałąk z pręta stalowego okrągłego M8
7 20 21 52 00 Kurek odcinający 1/2"
8 00 14 75 67 Złącze Geka 1/2"
9 20 20 17 00 Uszczelka złącza Geka

10 20 20 72 00 Nakrętka zabezpieczająca M8
11 20 20 63 22 Śruba z łbem grzybkowym M8
12 00 40 13 45 Mocowanie do kurka odcinającego 
13 20 20 37 75 Końcówka węża tuleja 3/4"
14 00 25 73 87 Separator zanieczyszczeń
15 00 03 58 97 Przedłużenie kurka
16 00 27 18 27 Podkładka dystansowa
17 00 43 20 24 O-ring
18 00 42 21 46 Separator zanieczyszczeń - sito filtra 1/2" | 3/4"
19 00 42 21 45 Pokrywa filtra
20 00 42 24 97 Wąż wodno-powietrzny DN19 – 390 mm

10 Końcówka natryskowa do tynków drobnoziarnistych
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 07 32 36 Głowica natryskowa zagięta
2 20 20 99 80 Śruba pierścieniowa M10
3 20 19 09 00 Dysza do tynków drobnoziarnistych F14 
4 00 13 68 27 Głowica natryskowa prosta
5 20 19 01 00 Rurka dyszy powietrza 
6 20 19 19 00 Rura gwintowana
7 00 07 56 89 Naklejka
8 00 07 45 13 Wąż z PCV
9 20 19 92 00 Złącze 25 część żeńska

10 20 19 96 00 Uszczelka 
11 20 20 17 00 Uszczelka Geka
12 20 20 10 00 Złącze Geka 3/8"
13 20 19 02 00 Armatura mocująca
14 20 19 03 20 Zawór kulowy 3/8" 
15 20 20 26 10 Zacisk węża 
16 20 19 05 10 Odcinek węża

11 Szafka sterownicza G 4 smart wewnątrz
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 04 25 99 Wyłącznik ochronny silnika 0,63-1A
2 00 02 34 95 Uszczelka profilowana
3 00 28 10 74 Uszczelka panelu przełączników
4 00 02 33 10 Blachowkręt 3,9 x 16
5 00 25 25 28 Pusta obudowa 
6 00 02 14 01 Zestyk pomocniczy
7 00 04 26 02 Wyłącznik ochronny silnika 10-16A
8 00 08 42 25 Stycznik suchy DIL M17-10 
9 00 08 52 93 Łącznik pomocniczy

10 00 08 42 23 Stycznik suchy DIL M9-10
11 00 04 26 01 Wyłącznik ochronny silnika 1,6-2,5A
12 00 08 42 23 Stycznik suchy DIL M9-10
13 00 08 42 26 Stycznik suchy DIL M25-10
14 20 45 27 51 Przekaźnik kolejności faz
15 00 04 26 02 Wyłącznik ochronny silnika 10-16A
16 00 23 37 71 Bezpiecznik automatyczny C 2A
17 00 04 26 00 Wyłącznik ochronny silnika 1-1,6A
18 00 26 13 76 Transformator sterowniczy

12 Szafka sterownicza G 4 smart panel przełączników
 Poz. Nr art. Nazwa

1 00 28 42 21 Panel przełącznikowy komplet
2 00 05 38 86 Oporowy element preselekcyjny LED
3 00 05 38 79 Element świetlny czerwony
4 00 05 38 34 Adapter mocujący
5 00 05 38 36 Element stykowy rozwierny
6 00 05 38 81 Element świetlny biały
7 00 05 38 35 Element stykowy zwierny
8 00 28 10 69 Panel przełączników
9 20 45 52 00 Główny przełącznik nawrotny

10 00 05 80 97 Zaślepka przycisku
11 00 05 38 39 Przycisk
12 00 05 38 42 Płytka przycisku czarna, Ciecz
13 00 05 38 30 Membrana ochronna płaska przycisku
14 00 05 38 74 Nasadka sygnalizatora świetlnego do przycisku 

podświetlonego żółtego
15 00 05 38 75 Nasadka sygnalizatora świetlnego do przycisku 

podświetlonego czerwonego
16 00 05 38 43 Płytka przycisku niebieska "Reset"
17 00 05 38 76 Przełącznik wyboru
18 00 05 38 39 Przycisk
19 00 05 38 31 Membrana ochronna płaska przycisku
20 00 05 38 32 Przycisk podwójny podświetlony „Włącz/

Wyłącz”

6

4

2

1

5

3

9

8

7

10

11 12

1815 4 5 6 716 1 74 7 7 5 717 2 451 3 2

14 10 6711 666 1213 899

4

20

18

13
16
17

19

4

2

11

4

4

8

9

10

12

13

6
2

3

7

5

15 14 10 10

3
2

1

14

6

8

9

11

12

13

10

7

15

4

5

15

16

1 5 6 8 97171819 24 4

11

12

10

10

3 313141516 20

1615 2817 2 2384 45 56 6

19

8

8

24

25

26

27

14

14

7

29

7

7
7

30

9

9

23

20

319

9

10

10

11

18 1 134373 3

22 21 11 3236 3433 3512 1213 13

1 2 3 3 8 54

7

9

10

11

26

25
23
24

1232

15

30

30

15

16

28

17

19

19

20

20
21

21

36

22

22

16

27

22

15

13

13

14

31
29

18

18

6

39

33

34

35

20

15

37

26

19
38

30
14

13

18

16

14

13
12

15

17

10

11

9 45678

2

3

1

11312

2

3

6

7

4

5

9

8

9 10 11

1 2 3 4 65 7

9
10

13

15

11

11

8

4

16

12

12

14

1 2 3

4

5

5

5

5

6

10

12

7

11

13

8

9

1 217 18 3 4

16

4

11

5 5

15

6

14

7

13

8

12

9

10

1 2 3 4 5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

2627

28

29

30

31

16

18

32

34

35

36

37

38

39

40

33

17

18

18

19
20

22
23

25

24

21

7


